
/
^\/&

hr-6.'?q
PRoToKoL

Z jednánío da!ším postupu na projektu Villadomy Žvahov

Konaném dne 20.6.2OL4

P ítomni: lng. Luboš Táborskri -vedoucí stavebního ri adu MČ Praha 5

lng. Evžen Svoboda - editel v stavby CTR group a.s.

Dnešního dne obdržel ing.Táborskli Soudně znaleck posudek zpracovan Geotechconsult Prof. lng.

lvan Vaníček, Dr.Sc. číslo GTC2I/74 datovan,i červen 20t4.

Tento posudek v Závěru konstatuje, že obavy majitele nemovitosti Č,p. 58214 pana Kohouta jsou

oprávněné a že ze strany investora p edmětného projektu je t eba p ed vlÍstavbou objektu C, Že

z pohledu návrhu a následné realizace projektu budou učiněny veškeré pot ebné kroky, které prokáŽÍ,

že jak z pohledu mezního stavu porušení, tak i mezního stavu deformace byly splněny základní

požadavky.

Jde p edevším o jasn,i pr kaz, že prodanou geotechnickou konstrukci (základy objektu C) byIa získána

dostatečná geotechnická data z geotechnického prťrzkumu a násIedn,i v'. početní model, eŠÍcí základní

návrhové situace, odpovídá požadavkťrm ktaden m na 3 geologickou kategorii dle ČSru EN 1997

Navrhová ní geotech n ick,ich ko nstrukcí.

lng. Táborskli dnešního dne provedI prohlídku stavby a od stavbyvedoucího získaI i nformac!, Že plánuje

pokračování betonáže základri objektu C na nadcházejícívíkend.

Ve vazbě na p edmětn, znaleck, posudek stavební ad zakazuje investorovi neprovádět zmíněnou

betonáž a nepokračovat na objektu C až do splnění požadavkťr uvedenrich v p edmětném znaleckém

posudku.

lng.Svoboda p ebírá kopii znaleckého posudku č.GTC 2llt4.

Vyjád ení lng. Svobody:

p ebírá kopii znaleckého posudku a se zastavením betonáže objektu C nesouhIasÍ, protoŽe je

p esvědčen, že stavba tohoto objektu probíhá v souladu s vydan m stavebním povolením. Své

stanovisko k p edanému znaleckému posudku sdělí stavebnímu ri adu po konzultaci se sv mi

specialisty (geolog a statik).

lng. Evžen Svobodalng. Luboš T


